
Monto % Monto %
Total  

Comprometido

%                   

Compromiso           

 1  2 3 6 7
10= (3-4-11-

13)
11 12 13 15 = (2- 14)

TOTAL   INVERSIONES 4,233,650     4,338,267     4,338,267    861,216    19.85       2,836         6,294       9,130                0.21 157,806          2,552,153   -          767,092     4,180,461          98.74             157,806          

Mejoramiento de Infraest. y Equipo de Radio y TV. 2,573,650     3,218,852     3,218,852    635,850    19.75       -             3,600       3,600                0.11 144,462          2,025,473   -          413,068     3,074,390          95.51             144,462          

Ampliación Programación Educativa y Cultural 500,000        500,000        500,000       109,340    21.87       -             1,800       1,800                0.36 700                 342,960      -          47,000       499,300             99.86             700                 

Desarrollo del Archivo Digital y Sonoro 465,000        -               -               -            -           -             -           -                        -   -                 -              -          -             -                     -                 -                  

Equipamiento y Fortalecimiento 695,000        619,415        619,415       116,026    18.73       2,836.5      894          3,730                0.60 12,644            183,720      -          307,024     606,771             97.96             12,644            
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EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO DE INVERSIONES POR PROYECTOS

PROYECTOS / ACTIVIDAD

ANUAL

 -

 500,000

 1,000,000

 1,500,000

 2,000,000

 2,500,000

 3,000,000

 3,500,000

 4,000,000

 4,500,000

TOTAL   INVERSIONES Mejoramiento de Infraest. y Equipo de
Radio y TV.

Ampliación Programación Educativa y
Cultural

Desarrollo del Archivo Digital y Sonoro Equipamiento y Fortalecimiento

GRÁFICA DE EJECUCIÓN INVERSIONES
AL MES DE  MARZO 2022 

(En balboas)

Presupuesto Ley 0 Presupuesto Modificado Asignado a la Fecha 0 Comprometido a  la Fecha 0 Total  Comprometido Ejecución 0


